ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2015 № 2011-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статьи 24-1
и 44 Закона Свердловской области
«Об административных правонарушениях
на территории Свердловской области» и
статью 1 Закона Свердловской области
«О наделении органов местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской области,
государственным полномочием
Свердловской области по определению
перечня должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных законом
Свердловской области» (проект № ПЗ-1437)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тьи 24-1 и 44 Закона Свердловской области «Об административных правона-

рушениях на территории Свердловской области» и статью 1 Закона Сверд-

ловской области «О наделении органов местного самоуправления муници-

пальных образований, расположенных на территории Свердловской области,

государственным полномочием Свердловской области по определению пе-

речня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об адми-

нистративных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской

области» (проект № ПЗ-1437).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

статьи 24-1 и 44 Закона Свердловской области «Об административных пра-

вонарушениях на территории Свердловской области» и статью 1 Закона

Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления му-

ниципальных образований, расположенных на территории Свердловской об-

2

ласти, государственным полномочием Свердловской области по определе-

нию перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердлов-

ской области» Губернатору Свердловской области для подписания и обнаро-

дования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

6.3п-мн